DECRETO LEGISLATIVO Nº. 02, DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Concede Diploma de Honra ao Mérito.

          A Câmara Municipal de Itapagipe, estado de Minas Gerais, por seus
representantes, decreta:

           Art. 1º - Fica concedido  Diploma de Honra ao Mérito à cabo da Polícia Militar de
Minas Gerais, Sra. Pércia Luzia Carneiro dos Reis Gonçalves.

           Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 16 de setembro de 2015.

Sézio Francisco da Silva
- Presidente -

Nair Ferreira de Faria Araújo
- Vice-presidente -

Cráides Teodoro Andrade
- Secretário -